

Sub Registry Office, Danapur

Summary of Endorsement

The document was presented for registration on 03/11/2017 by Raviranjana Kumar. Stamp duty of Rs. 24760/- and other fees of Rs. 20500/- has been paid in it. The document was found admissible. The names, photographs and fingerprints and signatures of the executants, and their identifier, who have admitted execution before me, are affixed on the reverse page. The document has been registered as deed no. 12285 in Book No. 1, Volume No. 227 on pages from 175 to 192 and has been preserved in total 18 pages in C.D. No. 35 / Year 2017.

Date: 03/11/2017

Token No: 13188/2017

Signature with Date
(Vinay Kumar Prasad)
Registering Officer, Danapur

(डिवलपमेन्ट एग्रीमेन्ट)

(Development Agreement)

1. लेख्यकारी/जमीन मालिक का नाम और पूरा पता:-
श्री रविरंजन कुमार पिता का नाम श्री ईश्वर नारायण सिंह,
निवासी-ईश्वर भवन, चिरैयाटांड, पोस्ट-जी.पी.ओ., थाना-
कंकड़बाग, जिला-पटना, राज्य-बिहार, भारतीय नागरिक।
एराजी-1 कट्टा भूमि के जमीन मालिक, जिन्हें आगे जमीन
मालिक के नाम से संबोधित किया गया है। (जो शब्दावली
प्रसंग के प्रतिकूल होने अथवा हटाये जाने की स्थिति को
छोड़कर उनके उत्तराधिकारीगण, निष्पादक, प्रशासक हितबद्ध
उत्तराधिकारीगण को शामिल करेंगे) जिन्हें इसमें प्रथम पक्ष कहा
गया है।

PAN-AFJPK0696N (Attached) Mobile No.-9006653618



Raviranjana Kumar
3.11.2017

11/3/2017

Govt. of Bihar
Sub Registry Office, Danapur

Summary of Endorsement

This document was presented for registration on 23/11/2017 by Binod Kumar
A stamp duty of Rs. 36640/- and other fees of Rs. 20500/- has been paid in it.
The document was found admissible. The names, photographs and fingerprints and signatures of the
executants, and their identifier, who have admitted execution before me, are affixed on the reverse page.
The document has been registered as deed no. 13227 in Book No. 1, Volume No. 244 on pages from 143 to
158 and has been preserved in total 16 pages in C.D. No. 38 / Year 2017

Date: 23/11/2017

Token No: 14177/2017


Signature with Date
(Vinay Kumar Prasad)
Registering Officer, Danapur

Binod Kumar

(डिवलपमेन्ट एग्रीमेन्ट)

(Development Agreement)

1. लेख्यकारी/जमीन मालिक का नाम और पूरा पता:-

श्री विनोद कुमार पिता का नाम स्व० चन्देश्वर सिंह, निवासी
ग्राम-उदयपुर, थाना-पालीगंज, जिला-पटना, राज्य-बिहार,
भारतीय नागरिक। जिन्हें आगे जमीन मालिक के नाम से
संबोधित किया गया है। (जो शब्दावली प्रसंग के प्रतिकूल होने
अथवा हटाये जाने की स्थिति को छोड़कर उनके उत्तराधिकारीगण,
निष्पादक, प्रशासक हितबद्ध उत्तराधिकारीगण को शामिल करेंगे)
जिन्हें इसमें प्रथम पक्ष कहा गया है।

PAN-CMCPKI3748
Mobile No.- 9973876301.



Real Green Homes Pvt. Ltd.

Rajiv Nayak

Managing Director

(RAJIV NAYAK)

11/23/2017



Govt. of Bihar
Sub Registry Office, Danapur

Summary of Endorsement

This document was presented for registration on 23/11/2017 by Sunita Mishra Urf Sunita.
A stamp duty of Rs. 48500/- and other fees of Rs. 20500/- has been paid in it.
The document was found admissible. The names, photographs and fingerprints and signatures of the
executants, and their identifier, who have admitted execution before me, are affixed on the reverse page.
The document has been registered as deed no. 13223 in Book No. 1, Volume No. 244 on pages from 90 to
105 and has been preserved in total 16 pages in C.D. No. 38 / Year 2017

Date: 23/11/2017

Token No: 14176 / 2017

Signature with Date
(Vinay Kumar Prasad)
Registering Officer, Danapur

Real Green Homes Pvt. Ltd.

Managing Director
(RAJESH NAYAK)

(डिवलपमेन्ट एग्रीमेन्ट)

(Development Agreement)

1. लेख्यकारिणी/जमीन मालकिन का नाम और पूरा पता:-

श्रीमती सुनिता मिश्रा उर्फ सुनिता पति का नाम श्री अशोक कुमार मिश्रा, निवासी ग्राम वो पोस्ट-बनगाँव, थाना-बनगाँव, जिला-सहरसा, राज्य-बिहार, भारतीय नागरिक। जिन्हें आगे जमीन मालकिन के नाम से संबोधित किया गया है। (जो शब्दावली प्रसंग के प्रतिकूल होने अथवा हटाये जाने की स्थिति को छोड़कर उनके उत्तराधिकारीगण, निष्पादक, प्रशासक हितबद्ध उत्तराधिकारीगण को शामिल करेंगे) जिन्हें इसमें प्रथम पक्ष कहा गया है।

PAN-



Mobile No.- 9973111087

11/23/21

Serial No. 4969

Deed No. 4870



Govt. of Bihar
Sub Registry Office, Danapur
Summary of Endorsement

This document was presented for registration on 03/05/2017 by Sochita Devi. A stamp duty of Rs. 213800/- and other fees of Rs. 21000/- has been paid in it. The document was found admissible. The names, photographs and fingerprints and signatures of the executants, and their identifier, who have admitted execution before me, are affixed on the reverse page. The document has been registered as deed no. 4870 in Book No. 1, Volume No. 90 on pages from 577 to 598 and has been preserved in total 22 pages in C.D. No. 14 / Year 2017.

Date: 03/05/2017

Token No: 5265 /2017

Signature with Date
(Dhananjay Kumar Rao)
Registering Officer, Danapur

3/5/2017

सूचिता देवी
3-5-2017

सूचिता देवी
3-5-2017

(डिवलपमेन्ट एग्रीमेन्ट)

(Development Agreement)

1. लेख्यकारीगण का नाम और पूरा पता:-

(1) श्रीमती सूचित्रा देवी पिता का नाम श्री जगदेव सिंह एवं पति का नाम श्री सुधीर कुमार सिंह, निवासी ग्राम-ममरेजपुर, थाना-नौबतपुर, जिला-पटना, राज्य-बिहार, भारतीय नागरिक, एराजी-14 डिसमील भूमि के जमीन मालकिन।

(2) श्रीमती लालती देवी पिता का नाम श्री जगदेव सिंह एवं पति का नाम श्री राजेंद्र राय, निवासी मुहल्ला-शारदा कॉलोनी,

Real Green Homes Pvt. Ltd.
Managing Director

3-5-2017



Serial No. 5082 Circle:-Danapur

BOOK No. :- 1 Deed No. 4981

Page 11
Deed No. 4980

Serial No. 5082



Govt. of Bihar
Sub Registry Office, Danapur

Summary of Endorsement

This document was presented for registration on 06/05/2017 by Kamla Prasad Singh. A stamp duty of Rs. 1194200/- and other fees of Rs. 4000/- has been paid in it. The document was found admissible. The names, photographs and fingerprints and signatures of the executants and their identifier, who have admitted execution before me, are affixed on the reverse page. The document has been registered as deed no. 4980 in Book No. 1, Volume No. 93 on pages from 95 to 113 and has been preserved in total 19 pages in C.D. of 15 Year.



Signature with Date
(Dhananjay Kumar Rao)

Date: 06/05/2017

Token No: 5353/2017.1

Registering Officer, Danapur

39
5/5

(उन्नयन मनोबंध)

(Development Agreement)

यह उन्नयन मनोबंध/विकास कार्य एकरासनामा आज दिनांक- 05/05/2017 ई० को निम्नांकित पक्षों के द्वारा निष्पादित किया गया है।

श्री कमला प्रसाद सिंह पिता का नाम स्वर्गीय रामदेवन सिंह, निवासी ग्राम-चमारीचक, पत्रालय-जमसौत, थाना-शाहपुर, जिला-पटना, राज्य-बिहार, भारतीय नागरिक। जिन्हें आगे भूखण्ड स्वामी/प्रथम पक्ष के नाम से सम्बोधित किया गया है। जो (शब्दवली प्रसंग के प्रतिकूल होने अथवा हटाये जाने की स्थिति को छोड़कर उनके उत्तराधिकारीद्व निष्पादक, प्रशासक हिबद्ध उत्तराधिकारी को शामिल करेंगे), जिन्हें इसमें भूखण्ड स्वामी/ प्रथम पक्ष कहा गया है।

Mobile No.-9334104875.



Real Green Homes Pvt. Ltd.
Managing Director
05.5.17